Протокол №__4__-20 о результатах открытого запроса цен на реализацию (продажу) движимого имущества, принадлежащего АО «Гордормостстрой» в 2020 году
г. Киров
                                       «11» декабря 2020 года
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН:
Открытый запрос цен на право заключения договора на реализацию (продажу) дозатора каменных материалов ДС-16837, блок грохота ДС-16837 59.00.000, бункер накопитель (блок верхний) ДС-1683 57.00.000, принадлежащих АО «Гордормостстрой» в 2020 году.
	Лот №1
	дозатора каменных материалов ДС-16837

	Лот № 2
	блок грохота ДС-16837 59.00.000

	Лот № 3
	бункер накопитель (блок верхний) ДС-1683 57.00.000

Основание:
Документация о проведении открытого запроса цен опубликована на официальном сайте АО «Гордормостстрой» www.gdms43.ru в разделе «Извещения о реализации»  от 26 ноября 2020 года.
Время начала заседания комиссии: 12 час. 00 мин. На заседании присутствовали:
Председатель комиссии - Инженер по БДД                                                                        - С.Л. Владимиров
Начальник юридического отдела

                             - И.А. Черезов

Начальник ОМТСиС

                - Л.В. Земцов
Главный экономист

                                - С.И. Шапкина

И.о. начальника ПТО

                             - С.П. Абрамов

Главный бухгалтер                                                                                                    - С.Г. Горохова

Заместитель генерального  директора по производству                                       - А.Н. Гусев
СЛУШАЛИ: ИнженерА по БДД С.Л. ВладимировА
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Признать не состоявшимся открытый запрос цен на право заключения договора на реализацию (продажу) по лотам:
	Лот №1
	дозатора каменных материалов ДС-16837

	Лот № 2
	блок грохота ДС-16837 59.00.000

	Лот № 3
	бункер накопитель (блок верхний) ДС-1683 57.00.000

ввиду того, что в установленный в документации срок не поступило ни одного предложения от участников.
2. Объявить указанные лоты заново со снижением начальной цены на 10%, на условиях в соответствии с положением «О порядке реализации движимого имущества, закрепленного за АО «Гордормостстрой» на праве хозяйственного ведения».
Председатель комиссии - инженер по БДД             ________________ С.Л. Владимиров

ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ ЗК:
	ФИО членов Комиссии
	Присутствовали (+/-)
	Резолюция (за/против)
	Подпись

	Владимиров Сергей Леонидович
	+
	За

	Черезов Иван Александрович
	+
	За

	Земцов Леонид Васильевич
	+
	За

	Шапкина Светлана Игоревна
	+
	За

	Абрамов Сергей Петрович
	+
	За

	Горохова Светлана Геннадьевна
	+
	За

	Гусев Алексей Николаевич
	+
	За

*Кворум имеется, председатель комиссии имеет право решающего голоса

Итого присутствовало членов комиссии:
____7__

Голосовало заочно членов комиссии:
____0____
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» __7_ членов ЗК.

«Против» __0__ членов ЗК.

«Воздержалось» __0__ членов ЗК.

Председатель комиссии - инженер по БДД
_________________________________           С.Л. Владимиров